Top lista registriranih hrvatskih igraéa prema nacionalnom rejtingu na dan 6.9.2023.

Zene U12
RSS' C:?DO T/'t;;? Prezime i ime Spol %étgrr]?a Fed Naziv kluba Nrtg | UBPn | FIDEID @ Srtg
1 13000 |  Hranilovi¢, Renata F  251.2012. CRO 276 SK Gare$nica, Garesnica 1861 117 14569183 1343
2 15013 [ Kosina, Helena F 26.5.2011. CRO 361 SK Damin gambit, Osijek 1845 120 14590239 1190
3 15092 |  Gal,Ema F  13.6.2013. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1832 85 14591030 1095
4 12672 |  Kok3a, Agata F  14.2.2011. CRO 175 SSK Konaki, Novo Virje 1825 194 14565757 1095
5 14347 |  Rilje, Lucija F  11.2.2012. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1821 137 14583313 1168
6 16280 |  Vouk, Iva F  19.11.2014. CRO 280 SK Novi Zagreb, Zagreb 1813 65 79302971
7 15060 Il Rilie, Marta F  17.2.2014. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1792 97 14590719
8 13574 [ Tomai¢, Ema F 26.7.2011. CRO 32 SK Radnik, Velimirovac 1762 203 14575302
9 14198 | Tomai¢, Franka F 16.7.2013. CRO 32 SK Radnik, Velimirovac 1757 111 14581809
10 15550 Il Nad, Gabriela F  31.10.2011. CRO 25 SK Vinkovci, Vinkovci 1757 68 14595699 1213
11 14207 Il Bor$, Nora F  14.6.2011. CRO 39 SK Donji Miholjac, Donji Miholjac 1756 67 14581914
12 15861 I Kosar, Ines F  25.10.2012. CRO 158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 1751 63 14598841 1039
13 17195 Il Kovadevié, Lucija F  20.2.2013. CRO 175 SSK Konaki, Novo Virje 1747 26 79308651
14 17196 1l Marosevi¢, Iva F  23.7.2011. CRO 175 SSK Konaki, Novo Virje 1732 24 79308678 1131
15 14658 Il Lukinovi¢, Leoni F 5.7.2011. CRO 175 SSK Konaki, Novo Virje 1725 148 14586622 1055
16 13537 Il Katié, Sara F  21.12.2011. CRO 18 SK Amater, Strizivojna 1722 197 14574934 1001
17 15347 1l ASgi¢, Helena F  11.7.2014. CRO 73 SK Buro Dakovi¢, Slavonski Brod 1709 15 14593637
18 16312 Il Osmanagié, Natalie F  2152013. CRO 280 SK Novi Zagreb, Zagreb 1704 40 79303293 1063
19 14709 Il Crvelin, Nina F  30.7.2012. CRO 46 GSK Solin-Cemex, Solin 1685 73 14587122 1196
20 15712 1l Medos, Petra F 6.3.2012. CRO 58 SK Odra, Zagreb 1685 26 14597357
21 14283 Il Vlajéevié, Matilda F 43.2011. CRO 280 SK Novi Zagreb, Zagreb 1684 81 14582660
22 14562 Il Stankovié, Sonja F  295.2012. CRO 280 SK Novi Zagreb, Zagreb 1682 82 14585626
23 15485 Il Mihajlovié, Helena F  27.8.2013. CRO 42 SKKrizevci, Krizevci 1680 68 14595036
24 14749 Il Zivéec, Larisa F 29.11.2012. CRO 1 SK Polet, Busevec 1674 77 14587530
25 15551 Il Tabak, Iva F  13.9.2011. CRO 25 SK Vinkovci, Vinkovci 1671 101 14595702
26 16029 Il Cvetkovié, Angelina F  16.4.2011. CRO 198 SK Trpinja, Trpinja 1670 51 79300537
27 13348 Il Kos, Maja F 18.3.2012. CRO 1 SK Polet, Busevec 1669 146 14572826 1009
28 14023 Il Skiljan, Tara F 2.1.2011. CRO 203 SK Crikvenica, Crikvenica 1665 134 14579960 1035
29 15514 Il Kova¢, Ena F  24.7.2011. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1665 75 14595320
30 15497 Il Malada, Ema F  27.10.2014. CRO 319 SKRM Caissa, Zagreb 1665 38 14595184



Red.
br.

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

ID
15704
17194
15930
16254
16014
15749
15808
15271
15942
16034
14930
16275
15289
15807
16183
15245
16572
14280
15997
15464
15498
15123
16819
15167
15859
15443
13754
16544
16159
16285
15286
15483
17540

CRO

Titula
/ kat

Prezime i ime

Andri¢, Sara
Kovadevi¢, Tamara
Vidi¢, Petra
Crevar, Amalia
MartinCevic, Tea
Kajini¢, Tia
Popovi¢, Masa
Kuéar, Sofija
Holjencin, Ingrid
Marijan, Mia
Vagner, Vanja
Voloder, Tesa
Markovi¢, Pamela
Dokmanovi¢, Anja
Dragoslavi¢, Lara
Burasin, Melanija
Marceta, Teodora
Silla, Selena
Mesic, Irma
Golubovi¢, Lana
Krajaci¢, Petra
Malenica, Nola
Obrst, Elena
Horvaci¢, Sara
ErSek, Ena
Perak, Ana
Radi¢, Lara
Pipercevi¢, Mia
Karuc, lvona
Kire, Eva

Stedul, Dora
Lukinovi¢, Lana
Marcec, Bela

Spol

F
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Datum
rodenja

18.4.2011.
20.2.2013.
25.7.2011.
25.7.2013.
28.6.2012.
18.12.2011.
7.1.2013.
11.7.2014.
8.5.2014.
14.9.2011.
20.2.2013.
11.10.2014.
27.8.2013.
15.10.2012.
3.5.2013.
6.8.2014.
16.3.2014.
19.3.2011.
13.3.2013.
4.7.2011.
24.4.2012.
2.1.2012.
6.1.2011.
30.8.2011.
21.10.2011.
30.7.2014.
9.8.2012.
18.8.2013.
28.10.2011.
2.1.2014.
18.9.2011.
1.2.2014.
26.6.2014.

Naziv kluba

195 SK Codeasy, Vukovar

175 SSK Konaki, Novo Virje

12 SK DPakovo, Dakovo

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
144 SSK Metalac, Ladanje Donje
195 SK Codeasy, Vukovar

198 SK Trpinja, Trpinja

42 SK Krizevci, Krizevci

32 SK Radnik, Velimirovac

234 SK Picok, Burdevac

18 SK Amater, Strizivojna

52 SK Goranka, Ravna Gora

18 SK Amater, Strizivojna

198 SK Trpinja, Trpinja

318 SK Pregrada, Pregrada

1 SK Polet, Busevec

352 SK Veli Vrh, Pula

48 SK Zagreb, Zagreb

51 SK Vladimir Gortan, Pored
173 SK Rijeka, Rijeka

175 SSK Konaki, Novo Virje

48 SK Zagreb, Zagreb

362 SK Vela Luka, Vela Luka

1 SK Polet, Busevec

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
56 SK Dubrovnik, Dubrovnik

195 SK Codeasy, Vukovar

352 SK Veli Vrh, Pula

152 SK Casper, Zadar

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
195 SK Codeasy, Vukovar

42 SK Krizevci, Krizevci

31 SD Varazdin, Varazdin

Nrtg | UBPn
1658 46
1657 24
1645 73
1644 39
1644 16
1643 24
1641 58
1640 70
1640 66
1640 31
1637 77
1634 28
1631 145
1631 58
1631 8
1630 40
1630 4
1628 54
1628 14
1627 43
1625 54
1620 23
1620 7
1617 57
1617 1
1616 52
1615 30
1615 4
1614 10
1612 18
1610 18
1608 91
1606 16

FIDEID | Srtg

14597276
79308660
14599520
79302718
79300383
14597713
14598310
14592835
14599651
79300588
14589400
79302920
14593050
14598302
79301940
14592576
79305806
14582635
79300219
14594820
14595150
14591332
79308325
14591804
14598825
14594633
14577135
79305601
79301800
79303021
14592991
14595010
79315666

1088



Red.
br.

64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

CRO
ID

16738
16281
16362
15686
16004

16721
15803
17069
15643
15644
15904
15919
15948
15272
16092
16091
16273
14757
16694
16459
15572
16830
15502
17048
16340
16463
16966
16652
15982
17132
15525
15937
16256

Titula
/ kat

Prezime i ime

Vukovi¢, Klea
Vouk, Tena
BlaZevic, Zita

Buri, Klara
Cadeddu-Verli¢, May
Giorgia

Vukoja, Dea
Liveri¢, Leona
Benkus, Leonila
BlaZevac, Andrea
Stojanovi¢, Marija
Gojkovi¢, Iva
Fridrih, Dajna
Jandi¢, Ana
Marti¢, Tena
Zeljezié, Lara
Petrinjak, Eva
Laslavi¢, Mia
Mustafov, Dora
Zubgi¢, Una

Sirec, Franka
Cavniéar, Kjara
Dudas, Sara
Abramovi¢, Katja
Topi¢, Mihaela
Dasovi¢, Sara
Restovi¢, Tamara
Murat, Iva
Kapetanovic¢, Nikol
Jozinovi¢, Gabriela
Markesi¢, Veronika
Sikulec, Magdalena
Abici¢, Marija
Kralj, Neva

Spol
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Datum
rodenja

29.11.2012.

12.9.2012.

13.12.2011.

10.8.2013.
24.5.2011.

17.9.2011.

31.12.2011.

23.4.2011.
4.7.2012.
21.9.2013.
22.9.2013.
14.4.2014.
25.1.2013.

26.10.2014.
10.10.2014.

17.4.2014.

11.11.2014.
17.11.2013.
28.12.2013.

23.5.2013.
25.3.2014.
14.8.2013.
5.1.2014.
16.5.2014.
31.7.2011.
27.3.2013.
18.5.2011.
29.7.2012.
11.1.2014.
7.6.2014.
1.3.2012.
3.9.2012.
25.5.2013.

CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Naziv kluba

42 SK Krizevci, Krizevci

280 SK Novi Zagreb, Zagreb
98 SK Stridon, Strigova

1 SK Polet, Buevec

82 SK Losinj, Mali LoSinj

15 8K FERIT-Osijek, Osijek

352 SK Veli Vrh, Pula

144 SSK Metalac, Ladanje Donje
219 SK Slavonac, Gradiste

354 SK Sahovski centar, Zupanja
42 SK Krizevci, Krizevci

15 8K FERIT-Osijek, Osijek

56 SK Dubrovnik, Dubrovnik

42 SK Krizevci, Krizevci

348 SK Ivanec, Ivanec

348 SK Ivanec, Ivanec

32 SK Radnik, Velimirovac

25 SK Vinkoveci, Vinkovci

39 SK Doniji Miholjac, Donji Miholjac
234 SK Picok, Purdevac

98 SK Stridon, Strigova

361 SK Damin gambit, Osijek

52 SK Goranka, Ravna Gora

111 GSK Zupanja, Zupanja

354 SK Sahovski centar, Zupanja
278 SK Brda, Split

354 SK Sahovski centar, Zupanja
13 SK Belisée, Belisce

141 SK Ban Jelagi¢, Zapresié
359 SK Popovada

175 SSK Konaki, Novo Virje

40 SK Burdenovac, Burdenovac
158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja

Nrtg | UBPn
1605 10
1605 9
1605 6
1603 27
1603 25
1602 9
1602 8
1601 14
1600 57
1600 55
1600 47
1600 39
1600 36
1600 35
1600 31
1600 30
1600 26
1600 25
1600 23
1600 20
1600 19
1600 18
1600 18
1600 18
1600 16
1600 16
1600 15
1600 15
1600 15
1600 15
1600 14
1600 14

1600

14

FIDEID | Srtg

79307507
79302980
79303790
14597098
79300286

79307329
14598264
79310940
14596652
14596660
14599279
14599430
14599716
14592843
79301142
79301134
79302904
14587610
79307051
79304770
14595940
79308449
14595206
79310737
79303579
79304826
79309860
79306616
79300065
79311555
14595435
14599600
79302734

1272
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br.

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

CRO
ID

16737
15465
17073
15752
16553
15698
16230
16757
14815
15778
16746
15804
15840
16521
16829
16289
16783
16598
15029
16113
16656
17055
16161
17075
17269
16308
17232
17254
16520
17528
16178
17129
16616

Titula
/ kat

Prezime i ime

Sokac, Luna
Reki¢, Mila
UZar, Patricija
Sibali¢, Leona
Sestak, Petra
Antolovi¢, Ana
Smokvina, Lucija Zdravka
Predovi¢, Ana
Jursa, Leona
Jeli¢, Mirta
Bratovic¢, Eni
Kurtovi¢, Gabrijela
Bokani¢, Mihaela Roza
Lupinski, Lorena
Jandrok, Iva
Kosina, Zara
Poljak, Nilla
Pintari¢, Ema
Sinti¢, Iva
Dolenec, Lara
Pijanec, Mihaela
Sarajli¢, Lana
Karuc, Agata
Kubanovig, Vilka
Jambrovi¢, Ema
Dordevski, Nika
Jaksi¢, Hana
Sekrst, Mateja
Miri¢, Dea
Bukov€an, Mia
Gluhak, Lea
Luksi¢, Nikolina
Ivancic, Mia

Spol

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Datum
rodenja

15.12.2013.
5.4.2013.
15.11.2013.
27.4.2011.
1.9.2011.
10.8.2013.
25.8.2014.
15.9.2014.
9.9.2012.
31.7.2014.
20.11.2014.
6.4.2011.
21.12.2011.
9.4.2012.
4.6.2013.
8.6.2014.
30.1.2011.
6.10.2011.
25.4.2012.
20.9.2013.
21.4.2014.
25.7.2011.
18.7.2013.
19.8.2013.
28.4.2014.
23.7.2014.
8.2.2012.
14.5.2012.
19.3.2014.
7.4.2014.
20.8.2014.
8.6.2011.
6.9.2011.

Naziv kluba

42 SK Krizevci, Krizevci

173 SK Rijeka, Rijeka

144 SSK Metalac, Ladanje Donje
195 SK Codeasy, Vukovar

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
1 SK Polet, Busevec

56 SK Dubrovnik, Dubrovnik

58 SK Odra, Zagreb

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
338 SK Pozega, Pozega

50 SK Kastav, Kastav

352 SK Veli Vrh, Pula

278 SK Brda, Split

170 SSK Podravka, Koprivnica

361 SK Damin gambit, Osijek

361 SK Damin gambit, Osijek

314 $K Sinj, Sinj

203 SK Crikvenica, Crikvenica

297 SK Cres, Cres

356 SK Ludbreg, Ludbreg

356 SK Ludbreg, Ludbreg

311 SK Caglin, Caglin

152 SK Casper, Zadar

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
98 SK Stridon, Strigova

999 Hrvatski $ahovski savez

277 SK Zapresié, Zapresié

343 SK Jakovlje, Jakovlje

198 SK Trpinja, Trpinja

42 SK Krizevci, Krizevci

157 SSK Mladost, Varazdinske Toplice
359 SK Popovada

203 SK Crikvenica, Crikvenica

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

14
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13
12
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12
12
12
11
11
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FIDEID | Srtg

79307493
14594838
79310982
14597748
79305695
14597217
79302475
79307698
14588196
14598019
79307582
14598272
14598639
79305385
79308430
79303064
79307957
79306071
14590409
79301339
79306659
79310800
79301827
79311008
79312942
79303250
79312535
79312799
79305377
79315550
79301886
79311520
79306250



Red.
br.

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

CRO
ID

16664
14612
16972
15848
16986
15751
16831
17100
17062
16286
17058
17412
15860
17454
16571
16000
16768
17289
16202
15336
16620
17004
14727
17393
16980
16977
14863
14404
15967
17133
17737
16175
15083

Titula . .
Prezime i ime

/ kat

Sili¢, Lana

Kati¢, Rafaela
Mihoci, Lana
Topalovi¢, Lana
Ferara, Laura
Sibali¢, Lucija
Knjegini¢, Karmen
Turcin, Sanja
Grguri¢, Vanesa
Kosovi¢, Masa
Majeti¢, Mia
Kolari¢, Laurela
Karavanic¢, Mila
Malci¢, Klara
Ljubojevi¢, Maja
Stanic, Cvita
Dobra, Maria
Ivica, Marta
Pasic, Milica
Ignac, Sabina
Milati¢, Emanuela
Cvjetkovic¢, Ela
Gavran, Marija
Kersten, Dunja Barbara Roy
Marjanovi¢, Marta
Mudrinovi¢, Ana
Popov, Ana
Lesnjakovi¢, Ana
Barbi¢, Magdalena
Cvitanovi¢, Marta
Horvat, Ana
Sauka, Marija
Milardi¢, Filipa

Datum
rodenja

5.3.2012.
5.5.2012.
29.5.2012.
16.6.2012.
24.12.2012.
1.3.2014.
13.12.2014.
27.2.2011.
18.7.2011.
15.9.2011.
30.9.2011.
29.2.2012.
3.10.2012.
8.5.2013.
19.2.2014.
22.11.2011.
1.6.2012.
30.8.2012.
18.12.2013.
2.10.2011.
4.9.2013.
12.1.2011.
30.1.2011.
1.3.2011.
13.7.2011.
16.7.2011.
18.7.2011.
19.7.2011.
18.8.2011.
17.9.2011.
18.9.2011.
23.9.2011.
26.9.2011.

Naziv kluba

196 SK Rjegina, Drazice

28 SK Ericsson - Nikola Tesla, Zagreb
336 SK Travno, Zagreb

16 SK Hrvatska gitaonica, Valpovo

1 SK Polet, Busevec

195 SK Codeasy, Vukovar

361 SK Damin gambit, Osijek

263 SK Dubrava, Zagreb

311 SK Caglin, Caglin

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
311 SK Caglin, Caglin

175 SSK Konaki, Novo Virje

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
282 SK Stari Graniéar, Cirkvena

352 SK Veli Vrh, Pula

62 SK Omis, Omis§

78 SK Sibenik, Sibenik

2 SK Konéar, Zagreb

158 SK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja
178 SK Dinamo, Palovec

124 SK Jelsa, Jelsa

362 SK Vela Luka, Vela Luka

5 SK Sesvete Agroproteinka, Zagreb
361 SK Damin gambit, Osijek

338 SK Pozega, Pozega

338 SK Pozega, Pozega

90 SK Polet, Zabok

151 SK Goran, Vrbovsko

138 SK Lekenik, Lekenik

359 SK Popovacda

349 SK Vignjevac, Visnjevac

195 SK Codeasy, Vukovar

168 SK Gundinci, Gundinci

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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FIDEID | Srtg

79306748
14586126
79309968
14598710
79310109
14597730
79308457
79311245
79310877
79303030
79310834
79314384
14598833
79314813
79305792
79300243
79307809
79313140
79302190
14593521
79306292
79310290
14587319
79314198
79310044
79310010
14588706
14583887
14599902
79311563
79317715
79301851
14590948



Red.
br.

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

CRO
ID

17564
16495
16481
16982
17298
17222
16793
17253
17215
16027
17568
16303
15301
15717
17632
17631
16653
17343
16488
17214
17248
16570
15542
17208
17679
17465
16478
16587
16198
17456
17223
16808
16894

Titula . .
Prezime i ime

/ kat

Matanovi¢, Mia

MatijaSevi¢, Dominika

Antunovi¢, lva
Jakopcevi¢, Lea
Borlini¢, Leda
Simunovi¢, Tiffany
Cav¢ié, Tatjana

Horvatovi¢, Anamarija

Miskulin, Lena
Stampar, Nika
Jambresi¢, Vanesa
Gogic, Sofija
Raji¢, Iva

Cusek, Tena
Vukobratovi¢, Nika
Vukobratovi¢, Katja
Lali¢, Tena

Hrzina, Eva
Zagar, Lucija
Devci¢, Lara
Lipovac, Zvoncica
Lini¢, Antea

Miji¢, Ria

Pavlovi¢, Natali
Crnkovi¢, Marija
Jakigi¢, Zanamari
Petranovi¢, Naomi
Juki¢, Andrea
Bebek, Anja
Gashi, Anabela
Katalini¢, Anabel
Plazibat, Antonija
Matijasevi¢, Masa

Datum
rodenja

9.11.2011.
25.11.2011.
12.1.2012.
17.1.2012.
29.5.2012.
22.6.2012.
18.7.2012.
22.8.2012.
23.8.2012.
25.9.2012.
20.11.2012.
21.12.2012.
7.1.2013.
19.1.2013.
24.1.2013.
24.1.2013.
26.2.2013.
2.3.2013.
17.3.2013.
3.5.2013.
17.5.2013.
17.6.2013.
28.6.2013.
1.7.2013.
9.7.2013.
25.7.2013.
11.8.2013.
5.9.2013.
26.9.2013.
1.11.2013.
8.11.2013.
10.11.2013.
13.11.2013.

Naziv kluba

356 SK Ludbreg, Ludbreg
46 GSK Solin-Cemex, Solin
338 SK Pozega, Pozega
338 SK Pozega, Pozega
150 SK Sloboda, Mihovljan
275 SK Velebit, Sen;

46 GSK Solin-Cemex, Solin
343 SK Jakovlje, Jakovlje
275 SK Velebit, Senj

178 SK Dinamo, Palovec
359 SK Popovacda

319 SKRM Caissa, Zagreb
338 SK Pozega, Pozega

79 SK Volosko, Opatija

361 SK Damin gambit, Osijek
361 SK Damin gambit, Osijek
70 SK Slatina, Slatina

156 SK Zelenjak, Klanjec
356 SK Ludbreg, Ludbreg
275 SK Velebit, Senj

359 SK Popovada

352 SK Veli Vrh, Pula

73 SK Puro Dakovié, Slavonski Brod

297 SK Cres, Cres

361 SK Damin gambit, Osijek
319 SKRM Caissa, Zagreb

338 SK Pozega, Pozega

303 SK Petar Zaja, Arzano

195 SK Codeasy, Vukovar

282 SK Stari Granicar, Cirkvena
275 SK Velebit, Sen;

342 SK Trilj, Trilj

1 SK Polet, Busevec

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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FIDEID | Srtg

79315917
79305130
79305008
79310060
79313230
79312420
79308066
79312780
79312357
79300510
79315950
79303200
14593149
14597403
79316581
79316573
79306624
79313680
79305067
79312349
79312730
79305784
14595613
79312284
79317081
79314929
79304974
79305954
79302157
79314830
79312438
79308210
79308686



Red.
br.

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

ID

17212
16858
17142
16156
16294
15894
15008
17280
17745
17339
17209
16447
16473
17744
17005
16667
17532
16895
16621

CRO

Titula
/ kat

Prezime i ime

Juzbasa, Gaja
Seset, Ella
Lucic, lva

Stojak Milutina, Anni

Komljenovi¢, Sofia
Kureli¢, Kala
Hajdo, Lili

Srsa, Marina
Horvat, Laura
Lipovac, Romana
Rossini, Marisa
Rozi¢, Marcela
Gasic, Zita

Sisié, Antonija
Zuvela, Josipa
Lali¢, Korina
Loncari¢, Lena
Ranogajec, Rene
Vranici¢, Sara

Nrtg - Nacionalni rejting
UBPn - Ukupan broj partija
Srtg - Standardni FIDE rejting

Datum
rodenja

4.12.2013.
24.12.2013.
16.1.2014.
28.1.2014.
16.2.2014.
2.4.2014.
9.4.2014.
10.4.2014.
12.4.2014.
15.5.2014.
7.6.2014.
26.7.2014.
27.9.2014.
12.10.2014.
13.10.2014.
9.11.2014.
14.11.2014.
18.11.2014.
29.11.2014.

Naziv kluba

297 SK Cres, Cres

27 SK PIK Vrbovec, Vrbovec
276 SK Gare$nica, Garesnica
152 SK Casper, Zadar

2 SK Konéar, Zagreb

284 SK Vigkovo, Viskovo

173 SK Rijeka, Rijeka

232 SK Gornji Mihaljevec, Gornji Mihaljevec
349 SK Visnjevac, Visnjevac
359 SK Popovada

297 SK Cres, Cres

1 SK Polet, Busevec

79 SK Volosko, Opatija

349 SK Visnjevac, Visnjevac
362 SK Vela Luka, Vela Luka
70 SK Slatina, Slatina

277 SK Zapresié, Zapresi¢

1 SK Polet, Busevec

124 SK Jelsa, Jelsa

Nrtg | UBPn

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

O O O O OO OO O O o oo o o o o o o

FIDEID | Srtg

79312322
79308791
79311652
79301770
79303110
14599180
14590182
79313051
79317790
79313647
79312292
79304656
79304923
79317782
79310303
79306764
79315593
79309143
79306306



